
ZARZĄDZENIE NR 1088 /2025

PREZYDENTA MIASTA PŁOCKA

z dnia 18 lipca 2025 roku

w sprawie przyznania nagród Prezydenta Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i 
edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury w 2025 roku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm) oraz § 3, 4 ust. 2 Regulaminu przyznawania nagród Prezydenta
Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i
ochrony kultury przyjętego uchwałą nr 966/XLVII/01 Rady Miasta Płocka z dnia 18 grudnia 2001
r.  w  sprawie  przyznawania  nagród  Prezydenta  Miasta  Płocka  za  osiągnięcia  w  dziedzinie
twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury, zmienionej uchwałami: nr
684/XXXIX/05 Rady Miasta Płocka z dnia 26 kwietnia 2005 r., nr 107/VI/2019 Rady Miasta Płocka
z dnia 28 marca 2019 r., nr 374/XXI/2020 Rady Miasta Płocka z dnia 25 czerwca 2020 r. oraz nr
234/XI/2025 Rady Miasta Płocka z dnia 27 marca 2025 r. zarządza się co następuje:

§ 1
1. Przyznaje się Artystycznemu Zespołowi Cygańskiemu ROMEN nagrodę finansową Prezydenta
Miasta Płocka za osiągnięcia w dziedzinie twórczości i edukacji artystycznej, upowszechniania
i ochrony kultury w 2025 roku w wysokości 9 000,00 zł.

2. Źródło finansowania: Budżet Miasta Płocka na 2025, dział  921, rozdział 92195, § 3040,
zadanie 05/WWS.

§ 2
Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Andrzej Nowakowski


